
 

                                                                                                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Βαθμός Ασφαλείας:  Αδιαβάθμητο 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

Βαθμός Προτεραιότητας: 

Χρόνος Διατήρησης: 

 ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΕΠΕΙΓΟΝ 

5 έτη 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ, ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ  ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

Ταχ. Δ/νση : Αθηνάς 16                            

Ταχ. Κώδικας : 105 51  

Πληροφορίες : Αικατερίνη Διάμεση  

Τηλέφωνο : 210-3721553  
Ηλ.Ταχ/μείο : a.diamesi@athens.gr 

t.mel.tek.prog.odop@athens.gr 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη : 

 

1. Τις διατάξεις του ν. 4495/17 ειδικότερα το  άρθρο 7, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και τα άρθρα 4 και 

5, παρ. 4 της ΥΑ ΥΠΕΝ/ΔΑΟΚΑ/11170/321 (ΦΕΚ B� 313/06.02.2020). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν.3852/2010 όπως ισχύει. 

3. Τον οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Αθηναίων. 

4. Την ανάγκη ανάληψης και διεκπεραίωσης από τους μηχανικούς υπαλλήλους του Τμήματος Μελετών, 

Τεκμηρίωσης και Προγραμματισμού της Διεύθυνσης, στο πλαίσιο των αρμοδιοτήτων τους: “ Ως προς 

την υποβολή ηλεκτρονικών φακέλων προς τα Συμβούλια Αρχιτεκτονικής, μέσω της εφαρμογής 

Γνωμοδοτήσεων Συμβουλίων Αρχιτεκτονικής του «e-Άδειες»”, για την εύρυθμη και αποδοτική λειτουργία 

της υπηρεσίας.  

5. Το γεγονός ότι η τεχνική εργασία υποβολής ηλεκτρονικών φακέλων προς τα Συμβούλια Αρχιτεκτονικής, 

μέσω της εφαρμογής Γνωμοδοτήσεων Συμβουλίων Αρχιτεκτονικής του «e-Άδειες» θα εκτελείται εντός του 

ωραρίου υπηρεσίας του Δήμου και δε θα συνεπάγεται πρόσθετη αμοιβή των μηχανικών πέραν του 

μισθού τους. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Εξουσιοδοτούμε τις κάτωθι μηχανικούς, υπαλλήλους του Τμήματος Μελετών, Τεκμηρίωσης και 

Προγραμματισμού της Διεύθυνσης Οδοποιίας, Αποχέτευσης και Κοινοχρήστων Χώρων: 

 Κράλη Ευαγγελία, ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 

 Περιστεριώτη Στυλιανή, ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 

 Μαργαριτούλη Ναταλία-Χρυσάνθη, ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 

 Διάμεση Αικατερίνη, ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 

 

Να προβαίνουν στο πλαίσιο των αρμοδιοτήτων τους στην:  

 υποβολή ηλεκτρονικών φακέλων προς τα Συμβούλια Αρχιτεκτονικής, μέσω της εφαρμογής 

Γνωμοδοτήσεων Συμβουλίων Αρχιτεκτονικής του «e-Άδειες». 

 

Οι παραπάνω εργασίες θα εκτελούνται εντός του ωραρίου υπηρεσίας του Δήμου και δε θα συνεπάγεται 

πρόσθετη αμοιβή των μηχανικών πέραν του μισθού τους. 

                                                        

 

                                                     O ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

                                                     

                                                       ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π. ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ 

Αρ. Πρωτ. Δ.Αθηναίων

20115 - 20/01/2023

mailto:a.diamesi@athens.gr
mailto:t.mel.tek.prog.odop@athens.gr
ΑΔΑ: Ψ1ΚΩΩ6Μ-ΦΗ0



----- ΘΕΣΕΙΣ ΥΠΟΓΡΑΦΩΝ -----

ΑΔΑ: Ψ1ΚΩΩ6Μ-ΦΗ0


		Municipality of Athens
	2023-01-20T15:28:44+0200
	Athens
	CN=NIKOLAOS MOUZAKIS, GIVENNAME=NIKOLAOS, SURNAME=MOUZAKIS, SERIALNUMBER=ERMIS-99658816, C=GR
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2023-01-26T15:20:33+0200
	Athens




